
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ("Narodne 
novine" broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06), članka 35. Zakona o 
lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 33/01, 60/01 i 129/05) i 
članka 40. Statuta Grada Rijeke ("Službene novine" Primorsko-goranske županije broj 23/01, 
13/02, 3/05, 9/06 – pročišćeni tekst, 8/07 i 44/07), Gradsko vijeće Grada Rijeke na sjednici 
29. svibnja 2008. godine donijelo je 

 
O D L U K U 

o izmjenama Odluke o davanju u zakup javnih površina i drugih nekretnina u 
vlasništvu Grada Rijeke za postavljanje privremenih objekata te  

reklamnih i oglasnih predmeta 
 

Članak 1. 
 
 U Odluci o davanju u zakup javnih površina i drugih nekretnina u vlasništvu Grada 
Rijeke za postavljanje privremenih objekata te reklamnih i oglasnih predmeta ("Službene 
novine" Primorsko-goranske županije broj 51/06) u članku 23. stavak 3. mijenja se i glasi: 

"Početni iznos zakupnine za zakup nekretnine u svrhu prezentacije proizvoda, 
snimanja reklamnih spotova, filmova i slično po m2 iznosi: 

 
ZONA  

Površine 1 2 3 4 5 
 

Dnevno 
Za prezentaciju proizvoda, 
snimanje reklamnih spotova, 
filmova i slično 

 
45,00 

 
33,00 

 
27,00 

 
22,50 

 
22,50 

 
kuna/m2 

" 
Članak 2. 

 
Članak 24. mijenja se i glasi: 
"Početni iznos zakupnine za zakup nekretnine za postavljanje reklamnih i oglasnih 

predmeta po m2 iznosi: 
 

Zona  
 
R.br.  

 
 
Vrsta predmeta 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

Dnevno, 
mjesečno, 
godišnje po 
m2/kuna 

   1 Transparent 11,34 5,68 3,96 3,40 2,28 Dnevno 
2 Reklamna zastava 113,43 56,72 37,81 30,25 22,69 Mjesečno 
 
 
 

3 

Reklamni naziv 
Reklamni pano 
Reklamni logo 
Reklama na zaštitnoj 
ogradi gradilišta 
Reklama na 
zaštitnom platnu 
građevinske skele 

 
 
 

47,26 

 
 
 

23,63 

 
 
 

15,88 

 
 
 

12,86 

 
 
 

9,45 

 
 
 
Mjesečno 

  378,10 189,05 132,34 113,43 94,53 Godišnje 
4 Reklamna tenda 37,81 30,25 18,91 11,34 7,56 Mjesečno 
5 Reklamna ograda 56,72 28,36 18,91 15,13 11,35 Mjesečno 
 

6 
Reklamni ormarić 
Reklamni uređaj 
Reklamni stup 

 
1.701,45 

 
850,73 

 
567,15 

 
453,72 

 
340,29 

 
Godišnje 

7 Reklamna vitrina 1.134,30 567,15 378,10 302,48 226,86 Godišnje 
 
 

8 

Oglasni predmeti u 
vlasništvu Grada:  
Oglasni panoi 
Oglasni stup 
Oglasni ormarić 

 
 

5,67 

Mjesečno 



 
9 

Reklamni predmeti u 
vlasništvu Grada: 
Reklamni ormarić 
Reklamni stup 

 
2.382,03 

 
1.191,02 

 
794,01 

 
635,21 

 
476,41 

 
Godišnje 

 
Članak 3. 

 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u "Službenim novinama" 

Primorsko-goranske županije. 
 
KLASA: 021-05/08-01/84 
URBROJ: 2170-01-10-08-2 
Rijeka, 29. svibnja 2008. 
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